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Commercial-Retail for sale in Tirana Albania

Informacdes do Revendedor

Name: ArKadia
Nome da

Empresa:

Pais: Reino Unido
Telefone:

Languages: Dutch, English, French,
German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,

Swedish
Detalhes do antincio
Iméveis para: Venda
Preco: EUR 960,000
Localizacao
Country: Albania
Adicionado: 21/05/2026

Informacdo adicional:

Ambjent komercial per shitje ne Kinostudio

Mund si Investimi Ambient Komercial 647 m 2 n Kinostudio

N se jeni duke k rkuar nj hap sir t madhe me parametra teknik t p rsosur p r biznesin tuaj ky ambient n
katin 1 sht zgjidhja ideale. I pozicionuar n nj zon me akses t shpejt kjo pron ofron gjith ka q i duhet nj
aktiviteti industrial apo tregtar.

Karakteristikat Kryesore Sip rfage Gjigante 647 m 2 e organizuar n m nyr eficente.

Lart si Mbres 1 n se 3.2 metra ka e b n t p rshtatsh m p r aktivitete q k rkojn instalime tavanore ose rafte t
larta.

Fasad e Gjer 10 metra linear q sigurojn hyrje dalje komode dhe mund si brandimi.

Infrastruktur e Gatshme Ndryshe nga ambientet e tjera k tu nuk keni nevoj p r investime fillestare n
inxhinieri Sistemi i Aspirimit I montuar dhe funksional ky p r kapanone kuzhina gendrore apo palestra .
Per me shume informacion ose na kontaktoni.

Sip. Totale 647m?2

Sip. e brendshme 647m2
Dhomat e gjumit 1
Statusi I Perdorur

Lloji Komercial

E pa mobiluar
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https://www.imlix.com/pt/Imoveis-comerciais/escritorio/commercial-retail-for-sale-in-tirana-albania-8478156.html
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Shikime 100
Ka hipoteke Po

N dispozicion

Comum
Quartos de dormir: 1
Banheiro: 1
Pés quadrados acabados: 647 m?

Lease terms
Date Available:

Informacao adicional
URL do site: http://www.arkadia.com/GSAZ-T148231/?utm_ca

mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

Contact information
IMLIX ID: al62250894
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